
NORD OUEST NUIT LA MEMBROLLE S/CHOISILLE Pharmacie BERANGER 51 BIS RUE NATIONALE 02 47 41 21 51

EST NUIT LARCAY Pharmacie DE LARCAY 1 ALLEE DE LA BERGERIE 02 47 50 57 67

OUEST
NUIT CHOUZE SUR LOIRE Pharmacie BOULANGER 6 PLACE DES DEPORTES 02 47 95 10 19

NORD EST NUIT LIMERAY Pharmacie DU VAL DE CISSE 33 BIS RUE DE BLOIS 02 47 30 00 30

SUD OUEST NUIT DESCARTES Pharmacie DE L'HOTEL DE VILLE 10 RUE DU COMMERCE 02 47 59 70 38

SUD
NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie ALIZON - ROUSSEAU 10 AVENUE ADRIEN TREUILLE 05 49 21 88 88

CENTRE SUD
NUIT MONTS Pharmacie DE BEAUMER 92 RUE DE VAL DE L'INDRE 02 47 26 71 26

CENTRE OUEST NUIT LANGEAIS Pharmacie DES TROIS TOURS 4 RUE THIERS 02 47 96 71 61

SUD EST NUIT MONTRESOR Pharmacie DU MARCHE 31 RUE DU MARCHE 02 47 92 60 10

NORD OUEST JOUR ET NUIT LA MEMBROLLE S/CHOISILLE Pharmacie BERANGER 51 BIS RUE NATIONALE 02 47 41 21 51

EST JOUR ET NUIT LARCAY Pharmacie DE LARCAY 1 ALLEE DE LA BERGERIE 02 47 50 57 67

OUEST
JOUR ET NUIT CHOUZE SUR LOIRE Pharmacie BOULANGER 6 PLACE DES DEPORTES 02 47 95 10 19

NORD EST JOUR ET NUIT LIMERAY Pharmacie DU VAL DE CISSE 33 BIS RUE DE BLOIS 02 47 30 00 30

SUD OUEST JOUR ET NUIT DESCARTES Pharmacie DE L'HOTEL DE VILLE 10 RUE DU COMMERCE 02 47 59 70 38

SUD
JOUR ET NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie ALIZON - ROUSSEAU 10 AVENUE ADRIEN TREUILLE 05 49 21 88 88

CENTRE SUD
JOUR ET NUIT MONTS Pharmacie DE BEAUMER 92 RUE DE VAL DE L'INDRE 02 47 26 71 26

CENTRE OUEST JOUR ET NUIT LANGEAIS Pharmacie DES TROIS TOURS 4 RUE THIERS 02 47 96 71 61

SUD EST
JOUR ET NUIT MONTRESOR Pharmacie DU MARCHE 31 RUE DU MARCHE 02 47 92 60 10

TOURS AGGLO JOUR TOURS SUD Pharmacie DES 3 RIVIERES C.C DES FONTAINES - AV. STENDHAL 02 47 28 29 45

TOURS AGGLO JOUR TOURS Pharmacie BOUSSINESQ 9 PLACE DE LA VICTOIRE 02 47 38 68 28

TOURS AGGLO JOUR TOURS NORD Pharmacie DE L’HORLOGE 18 BIS RUE DU MAL JOFFRE 02 47 86 03 33 
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               GARDES DES PHARMACIES - MARS 2024 - 2nde QUINZAINE

samedi 2 mars 2024

NORD OUEST NUIT CLERE LES PINS Pharmacie DES PINS 4 PLACE DE L'EGLISE 02 47 24 94 25

EST NUIT VERETZ Pharmacie DE LA GUERINIERE 1 AV. MARTIN LUTHER KING 02 47 50 30 17

OUEST
NUIT RESTIGNE Pharmacie DES VIGNES 13 GRANDE RUE 02 47 97 32 25

NORD EST NUIT NOTRE DAME D' OE Pharmacie SILLAS 2 BIS RUE DU VIEUX BOURG 02 47 41 32 45

NORD EST NUIT AMBOISE Pharmacie DE LA LOIRE 17 RUE DE BLOIS 02 47 57 09 14

SUD OUEST NUIT DESCARTES Pharmacie DU HAUT 2 RUE PIERRE BALLUE 02 47 59 70 16

SUD
NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie DE L'ESPACE LYAUTEY 32 RUE MARIUS MONTIER 05 49 21 03 81

CENTRE SUD
NUIT ESVRES SUR INDRE Pharmacie LECOURT 17 RUE NATIONALE 02 47 26 40 29

CENTRE OUEST NUIT FONDETTES Pharmacie DE LA FORGE 73 AV. DU GAL DE GAULLE 02 47 55 98 01

SUD EST NUIT LOCHES Pharmacie DES BAS CLOS 14 AVENUE DES BAS CLOS 02 47 59 06 43

NORD OUEST JOUR ET NUIT CLERE LES PINS Pharmacie DES PINS 4 PLACE DE L'EGLISE 02 47 24 94 25

EST JOUR ET NUIT VERETZ Pharmacie DE LA GUERINIERE 1 AV. MARTIN LUTHER KING 02 47 50 30 17

OUEST
JOUR ET NUIT RESTIGNE Pharmacie DES VIGNES 13 GRANDE RUE 02 47 97 32 25

NORD EST JOUR ET NUIT AMBOISE Pharmacie DE LA LOIRE 17 RUE DE BLOIS 02 47 57 09 14

NORD EST JOUR ET NUIT NOTRE DAME D' OE Pharmacie SILLAS 2 BIS RUE DU VIEUX BOURG 02 47 41 32 45

SUD OUEST JOUR ET NUIT DESCARTES Pharmacie DU HAUT 2 RUE PIERRE BALLUE 02 47 59 70 16

SUD
JOUR ET NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie DE L'ESPACE LYAUTEY 32 RUE MARIUS MONTIER 05 49 21 03 81

CENTRE SUD
JOUR ET NUIT ESVRES SUR INDRE Pharmacie LECOURT 17 RUE NATIONALE 02 47 26 40 29

CENTRE OUEST JOUR ET NUIT FONDETTES Pharmacie DE LA FORGE 73 AV. DU GAL DE GAULLE 02 47 55 98 01

SUD EST
JOUR ET NUIT LOCHES Pharmacie DES BAS CLOS 14 AVENUE DES BAS CLOS 02 47 59 06 43

TOURS AGGLO JOUR TOURS  Pharmacie PORTE DE LOIRE 26 RUE NATIONALE 02 47 05 62 65 

TOURS AGGLO JOUR TOURS SUD Pharmacie MONTJOYEUX C.C MONTJOYEUX 02 47 28 03 25

TOURS AGGLO JOUR TOURS Pharmacie BEAUJARDIN 18 RUE DU DR BERGONIE - PLACE BEAUJARDIN 02 47 20 27 71

dimanche 10 mars 2024

samedi 9 mars 2024



               GARDES DES PHARMACIES - MARS 2024 - 2nde QUINZAINE

samedi 2 mars 2024

NORD OUEST NUIT SEMBLANCAY Pharmacie DE LA SOURCE 2 RUE DES TILLEULS 02 47 56 61 84

EST NUIT BLERE Pharmacie BLEROISE 5 AV. DU 11 NOVEMBRE - C.C INTERMARCHE 02 47 57 81 12

OUEST
NUIT AVOINE Pharmacie REGINA 1A PLACE DE L'EGLISE 02 47 58 40 35

NORD EST NUIT ROCHECORBON Pharmacie DE ROCHECORBON 1BIS RUE DU DOCTEUR LEBLED 02 47 52 50 40

SUD OUEST NUIT LA CELLE SAINT AVANT Pharmacie LE TROADEC 15 RUE NATIONALE 02 47 65 03 98

SUD
NUIT 86100 CHATELLERAULT Grande Pharmacie BLOSSAC 53 BOULEVARD DE BLOSSAC 05 49 21 03 35

CENTRE SUD
NUIT SORIGNY Pharmacie DES DEUX AVENUES 1 AV. DU 11 NOV. 1918 02 47 26 19 67

CENTRE OUEST NUIT BALLAN MIRE Pharmacie DES PLANTES 16 PLACE DU 11 NOVEMBRE 02 47 53 21 96

SUD EST NUIT GENILLE Pharmacie BURRILLON 7 RUE DES NOISETIERS 02 47 59 50 37

NORD OUEST JOUR ET NUIT SEMBLANCAY Pharmacie DE LA SOURCE 2 RUE DES TILLEULS 02 47 56 61 84

EST JOUR ET NUIT BLERE Pharmacie BLEROISE 5 AV. DU 11 NOVEMBRE - C.C INTERMARCHE 02 47 57 81 12

OUEST
JOUR ET NUIT AVOINE Pharmacie REGINA 1A PLACE DE L'EGLISE 02 47 58 40 35

NORD EST JOUR ET NUIT ROCHECORBON Pharmacie DE ROCHECORBON 1BIS RUE DU DOCTEUR LEBLED 02 47 52 50 40

SUD OUEST JOUR ET NUIT LA CELLE SAINT AVANT Pharmacie LE TROADEC 15 RUE NATIONALE 02 47 65 03 98

SUD
JOUR ET NUIT 86100 CHATELLERAULT Grande Pharmacie BLOSSAC 53 BOULEVARD DE BLOSSAC 05 49 21 03 35

CENTRE SUD
JOUR ET NUIT SORIGNY Pharmacie DES DEUX AVENUES 1 AV. DU 11 NOV. 1918 02 47 26 19 67

CENTRE OUEST JOUR ET NUIT BALLAN MIRE Pharmacie DES PLANTES 16 PLACE DU 11 NOVEMBRE 02 47 53 21 96

SUD EST
JOUR ET NUIT GENILLE Pharmacie BURRILLON 7 RUE DES NOISETIERS 02 47 59 50 37

TOURS AGGLO JOUR TOURS Pharmacie D'ENTRAIGUES 66 RUE D'ENTRAIGUES 02 47 61 47 62

TOURS AGGLO JOUR TOURS NORD Pharmacie DU GRAND SAPAILLE  16 RUE FRANCOIS COPPEE 02 47 54 48 07

TOURS AGGLO JOUR JOUE LES TOURS Pharmacie DE LA RABIERE 47 RUE DE LA ROTIERE 02 47 67 10 84

dimanche 17 mars 2024

samedi 16 mars 2024


